
ZARZĄDZENIE NR 69/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. / W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 67 869,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 159 869,66 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 95 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: VGVAN-WOKJL-QQFLG-NKEDU-ZKCSS. Podpisany Strona 1



3. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 31 065,00 zł w klasyfikacji budżetowej: 

-dz.758 rozdz.75814 par. 2700 – 5 289,00 zł, 

-dz.852 rozdz. 85295 par. 0970 – 25 776,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 31 065,00 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

- dz. 801 rozdz. 80195 par.2540 o kwotę 3 192,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 par.4010 o kwotę 2 097,00 zł, 

-dz.852 rozdz. 85295 par. 3030 o kwotę 25 680,00 zł, 

-dz.852 rozdz. 85295 par. 4010 o kwotę 96,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: VGVAN-WOKJL-QQFLG-NKEDU-ZKCSS. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 25 945,00 5 289,00 31 234,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 945,00 5 289,00 31 234,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

25 945,00 5 289,00 31 234,00

852 Pomoc społeczna 184 183,08 25 776,00 209 959,08

85295 Pozostała działalność 184 183,08 25 776,00 209 959,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 184 183,08 25 776,00 209 959,08

Razem: 210 128,08 31 065,00 241 193,08

Strona 1 z 2

Id: VGVAN-WOKJL-QQFLG-NKEDU-ZKCSS. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 74 882,17 12 604,66 87 486,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

74 882,17 12 604,66 87 486,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 882,17 12 604,66 87 486,83

852 Pomoc społeczna 3 000,00 24 000,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 24 000,00 27 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 24 000,00 27 000,00

855 Rodzina 250,00 200,00 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 200,00 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 200,00 450,00

Razem: 78 132,17 36 804,66 114 936,83

Strona 2 z 2

Id: VGVAN-WOKJL-QQFLG-NKEDU-ZKCSS. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 30 000,00 10 000,00 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 055,00 10 000,00 87 055,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 055,00 10 000,00 87 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 055,00 10 000,00 87 055,00

758 Różne rozliczenia 189 800,00 -25 000,00 164 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 189 800,00 -25 000,00 164 800,00

4810 Rezerwy 189 800,00 -25 000,00 164 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 643,00 5 289,00 23 932,00

80195 Pozostała działalność 18 643,00 5 289,00 23 932,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 14 892,00 3 192,00 18 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 751,00 2 097,00 5 848,00

852 Pomoc społeczna 1 140 771,00 25 776,00 1 166 547,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 951 636,00 0,00 951 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 636,00 -40 000,00 842 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 40 000,00 109 000,00

85295 Pozostała działalność 189 135,00 25 776,00 214 911,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 259,00 25 680,00 213 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876,00 96,00 972,00

855 Rodzina 46 530,00 0,00 46 530,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 46 530,00 0,00 46 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 530,00 10 000,00 36 530,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 000,00 0,00 137 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 137 000,00 0,00 137 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 7 000,00 137 000,00

926 Kultura fizyczna 81 000,00 5 000,00 86 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 000,00 5 000,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 000,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

Razem: 1 720 799,00 31 065,00 1 751 864,00

Strona 1 z 2

Id: VGVAN-WOKJL-QQFLG-NKEDU-ZKCSS. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 49 751,46 12 604,66 62 356,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

49 751,46 12 604,66 62 356,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 751,46 12 604,66 62 356,12

852 Pomoc społeczna 0,00 24 000,00 24 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24 000,00 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00

855 Rodzina 5 052 099,00 200,00 5 052 299,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 051 849,00 0,00 5 051 849,00

3110 Świadczenia społeczne 5 032 849,00 -3 000,00 5 029 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 000,00 22 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 200,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 200,00 450,00

Razem: 5 101 850,46 36 804,66 5 138 655,12

Strona 2 z 2

Id: VGVAN-WOKJL-QQFLG-NKEDU-ZKCSS. Podpisany Strona 2




